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ÖNSÖZ 

Filoloji, kökeni antik çağlara uzanan ve başlangıçta metinlerin 

incelenmesiyle özdeşleşen bir disiplin olmakla birlikte, günümüzde 

metin, dil ve bağlam arasındaki karmaşık ilişkileri çok yönlü biçimde 

ele alan disiplinlerarası bir araştırma alanına dönüşmüştür. Dilin yapısal 

özelliklerinden edebî metinlerin yorumuna, kültürel bellekten 

toplumsal ve tarihsel bağlamların çözümlenmesine kadar uzanan geniş 

bir araştırma yelpazesi, filolojinin sürekli yenilenen ve gelişen doğasını 

ortaya koymaktadır. 

Filolojide Yeni Perspektifler: Metin, Dil ve Bağlam başlıklı eser, 

hem bu dinamik yapıyı görünür kılmak hem de filoloji alanındaki 

güncel tartışmalara katkı sunmak amacıyla hazırlanmıştır. Kitapta yer 

alan çalışmalar, üç temel eksende bir araya gelmektedir. İlk olarak, dilin 

anlamsal, yapısal ve felsefi boyutlarını ele alan bölümler, dilin yalnızca 

bir iletişim aracı değil, aynı zamanda düşünceyi ve gerçekliği kuran bir 

sistem olduğunu göstermektedir. İkinci olarak, edebiyat ve sinema 

araştırmalarına odaklanan çalışmalar, metinlerin estetik, kuramsal ve 

ideolojik katmanlarını farklı bakış açılarıyla yeniden yorumlamaktadır. 

Son olarak, tarihsel, toplumsal ve kültürel bağlamı merkeze alan 

bölümler, metinlerin ve dilin üretildiği dünyayı anlamlandırmaya 

yönelik önemli katkılarda bulunmaktadır. 

Bu kitap, farklı akademik ilgi alanlarına sahip araştırmacıları ortak 

bir zeminde buluşturarak, filolojinin yalnızca geçmişe dönük bir 

disiplin olmadığını; aksine, çağdaş dünyayı anlamada yeni bakış açıları 

üreten, disiplinlerarası yöntemlerle sürekli kendini yenileyen bir 

araştırma alanı olduğunu ortaya koymaktadır. Eserin, filoloji, dilbilim 

ve edebiyat araştırmalarına ilgi duyan akademisyenler, araştırmacılar 

ve lisansüstü öğrenciler için yeni tartışma alanları açmasını ve 

gelecekteki çalışmalara ilham vermesini temenni ediyorum. 

Bu kitabın ortaya çıkmasına katkı sağlayan tüm bölüm yazarlarına 

ve her bir bölümü titizlikle inceleyerek yazarlara önemli katkılarda 

bulunan birbirinden değerli hakemlere sonsuz teşekkür ediyorum. 




